באשר לטלפון ושעונים המשטרה תפעל בשקידה סבירה לאיתור בעליהם וככל שהדבר לא יצלח תוך

3 חודשים מהיום ייעשה בהם בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתויק בשני התיקים שבכותרת.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

**ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח,
21/11/2017 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה